
Alla klasser
Haparanda open 2018

Deltagarlista

Damer Elit
(3 anmälda)

Törmä Ann-Sofie, BTK Norrskenet

Törmä Ina, BTK Norrskenet

Suopanki Kati, YNM

Flickor 14
(1 anmälda)

Törmä Ina, BTK Norrskenet

Herrar 1
(2 anmälda)

Sorvisto Mika, Haparanda SKT

Tuuttila Juhana, OPT-86

Herrar 2
(9 anmälda)

Tuuttila Juhana, OPT-86

Hiltunen Seppo, OPT-86

Kenttä Philip, Haparanda SKT

Bergersen Viktor, Kebnekaise BTK

Laitila Lars, Luleå PF

Jacklin Jaakko, OPT-86

Vimpari Lasse, OPT-86

Bäckman Mikael, YPTS

Korva Pekka, YPTS

Herrar 3
(8 anmälda)

Tuuttila Juhana, OPT-86

Vimpari Lasse, OPT-86

Bergersen Viktor, Kebnekaise BTK

Laitila Lars, Luleå PF

Bäckman Mikael, YPTS

Jokiranta Risto, YPTS

Kokkola Jami, YPTS

Korva Pekka, YPTS

Herrar 4
(24 anmälda)

Vimpari Lasse, OPT-86

Bäckman Mikael, YPTS

Kokkola Jami, YPTS

Jokiranta Risto, YPTS

Göthager Per, Haparanda SKT

Haapakoski Jonathan, Haparanda SKT

Kenttä Philip, Haparanda SKT

Ylitalo Elma, Haparanda SKT

Berglund Alfred, Luleå PF

Berglund Sixten, Luleå PF

Do Manh, Luleå PF

Gärd Rune, Luleå PF

Halvarsson Jonny, Luleå PF

Kärkkäinen Markus, Luleå PF

Laitila Lars, Luleå PF

Lejon Lukas, Luleå PF

Paaso Tommi, Luleå PF

Turovaara Elias, Luleå PF

Jacklin Jaakko, OPT-86

Honkavaara Oskari, YNM

Hietamäki Jasper, YPTS

Nieminen Viljami, YPTS

Toivonen Miika, YPTS

Viljamaa Elia, YPTS

Herrar 5
(18 anmälda)

Gärd Rune, Luleå PF

Pekkari Leif, BTK Norrskenet

Jacklin Jaakko, OPT-86

Tuuttila Tapio, OPT-86

Törmä Ann-Sofie, BTK Norrskenet

Göthager Per, Haparanda SKT

Haapakoski Jonathan, Haparanda SKT

Ylitalo Elma, Haparanda SKT

Posti Ilpo, KePts

Do Manh, Luleå PF

Kärkkäinen Markus, Luleå PF

Paaso Tommi, Luleå PF

Långström Torgny, PitePingis BTF

Honkavaara Oskari, YNM

Suopanki Kati, YNM

Hietamäki Jasper, YPTS

Nieminen Viljami, YPTS

Toivonen Miika, YPTS

Herrar 50
(5 anmälda)

Pekkari Leif, BTK Norrskenet

Posti Ilpo, KePts

Hiltunen Seppo, OPT-86

Tuuttila Tapio, OPT-86

Annunen Janne, YNM

Herrar 6
(17 anmälda)

Pekkari Leif, BTK Norrskenet

Tuuttila Tapio, OPT-86

Halvarsson Jonny, Luleå PF

Kärkkäinen Markus, Luleå PF

Törmä Ann-Sofie, BTK Norrskenet

Posti Ilpo, KePts

Satokangas Niko, KePts

Do Manh, Luleå PF

Paaso Tommi, Luleå PF

Långström Robert, PitePingis BTF

Långström Torgny, PitePingis BTF

Vikberg David, PitePingis BTF

Suopanki Kati, YNM

Hietamäki Jasper, YPTS

Juusela Vili, YPTS

Toivonen Miika, YPTS

Viljamaa Elia, YPTS

Herrar Elit
(4 anmälda)

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Luleå PF.



Alla klasser
Haparanda open 2018

Deltagarlista

Herrar Elit
(4 anmälda)

Moradabbasi Fouladi Pedram, Haparanda SKT

Moradabbasi Fouladi Peiman, Haparanda SKT

Sorvisto Mika, Haparanda SKT

Oinas Teemu, OPT-86

Herrdubbel
(13 anmälda)

Oinas Teemu, OPT-86

Tuuttila Juhana, OPT-86

Annunen Janne, YNM

Hiltunen Seppo, OPT-86

Kenttä Hans, Haparanda SKT

Kenttä Philip, Haparanda SKT

Berger Julian, Luleå PF

Svarvare Tore, Luleå PF

Berglund Sixten, Luleå PF

Turovaara Elias, Luleå PF

Berglund Alfred, Luleå PF

Lejon Lukas, Luleå PF

Korva Pekka, YPTS

Pojkar 10
(11 anmälda)

Långström John, PitePingis BTF

Vikberg Benjamin, PitePingis BTF

Kenttä Viggo, Haparanda SKT

Kultima Linnea, Haparanda SKT

Tammilehto Oliver, Haparanda SKT

Ylitalo Alina, Haparanda SKT

Henriksson Jonathan, Luleå PF

Ström Axel, Luleå PF

Karjalainen Niklas, OPT-86

Oinas Luka, OPT-86

Långström Alfrida, PitePingis BTF

Pojkar 12
(23 anmälda)

Usov Mark, Haparanda SKT

Persson Viktor, Haparanda SKT

Berger Julian, Luleå PF

Svarvare Tore, Luleå PF

Kreivi Jimi, Haparanda SKT

Kultima Linnea, Haparanda SKT

Kultima Markus, Haparanda SKT

Tammilehto Oliver, Haparanda SKT

Ylitalo Alina, Haparanda SKT

Fellenius Wille, Luleå PF

Halvarsson Linus, Luleå PF

Krischer Elan, Luleå PF

Riström Linus, Luleå PF

Ström Axel, Luleå PF

Swedenbäck Hugo, Luleå PF

Wallgren Elias, Luleå PF

Wasserman Axel, Luleå PF

Karjalainen Niklas, OPT-86

Oinas Luka, OPT-86

Vaihoja Veeti, OPT-86

Vikberg Benjamin, PitePingis BTF

Mettovaara Teppo, YNM

Juusela Vili, YPTS

Pojkar 14
(13 anmälda)

Usov Mark, Haparanda SKT

Långström Robert, PitePingis BTF

Törmä Ina, BTK Norrskenet

Kreivi Jimi, Haparanda SKT

Kultima Markus, Haparanda SKT

Luttinen Arttu, Haparanda SKT

Persson Viktor, Haparanda SKT

Wiippa Oskar, Haparanda SKT

Hautakoski Viljami, KePts

Kortelainen Veikka, KePts

Pitsinki Tomi, KePts

Juusela Vili, YPTS

Viljamaa Elia, YPTS

Pojkar 15
(16 anmälda)

Kokkola Jami, YPTS

Jokiranta Risto, YPTS

Turovaara Elias, Luleå PF

Lejon Lukas, Luleå PF

Luttinen Arttu, Haparanda SKT

Strengell Tia, Haparanda SKT

Wiippa Oskar, Haparanda SKT

Hautakoski Viljami, KePts

Kortelainen Veikka, KePts

Pitsinki Tomi, KePts

Berger Julian, Luleå PF

Berglund Alfred, Luleå PF

Berglund Sixten, Luleå PF

Halvarsson Linus, Luleå PF

Svarvare Tore, Luleå PF

Nieminen Viljami, YPTS

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Luleå PF.


